
 HARKO/ INTERNETOVÁ OBJEDNÁVKA/ ZAMĚŘENÍ ZÁKAZNÍKEM

Jméno zákazníka: DODAVATEL:

Adresa montáže dveří:

Adresa fakturační(pokud je jiná než adresa montáže dveří):

Mail: MONTÁŽ ANO/ NE:

Telefon:

ŠÍŘKA VÝŠKA SÍLA STĚNY ROZMĚR 

LEVÉ/ 

PRAVÉ TYP/ MODEL DVEŘÍ BARVA VÝPLŇ SKLO ZÁMEK ZÁRUBNĚ

POSUVNÉ 

ANO/ NE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Datum přijetí objednávky:

Objednávku přijal:

MÍSTNOST

STAVEBNÍ OTVORY TYP A ROZMĚR DVEŘÍ

POZNÁMKA


